Volta Redonda, 24 de Maio de 2023

AVISO DE ADIAMENTO  SINE DIE   DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2023/FMS/SMS/PMVR

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público aos interessados
o adiamento “SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº 075/2023/FMS/SMS/PMVR que seria
realizado no dia 25/05/2023 as 09:00 h. Processo Administrativo nº 978/2023. Objeto
aquisição de equipamento de projetor multimídia para a Policlínica da Mulher.
Pregoeiro: Gabriel Ribeiro Figueiredo

Atenciosamente,

________________________

GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO
CPL/FMS/SMS/PMVR